1

四川太极大药房连锁有限公司

关于参加太极集团 2023 年安全生产工作

视频会议暨开展安全培训的通知

川太药连字〔2023〕25 号 签发人：刘晓清

各部门、片区及门店：

根据太极集团〔2023〕203 号文件通知安排，太极集团公司

于 10 月召开 2023 年安全生产工作视频会议及开展安全培训，现

将有关事项通知如下：

一、参加视频会议时间

2023 年 10 月 12 日下午 14：00（如有变动，另行通知）

二、视频会议地点

公司在阶梯会议室设视频分会场。

三、会议内容

1.集团安委会主任俞敏组织学习习近平总书记关于安全生产

重要指示批示以及党中央、国务院关于安全生产重要决策部署和

安全生产重要文件、会议精神。

2.集团安委会副主任谭礼文对 1-9 月公司安全情况进行通报，

并对四季度安全工作提出具体要求。

3.安全培训--如何搞好班组生产安全。（外聘教授）

2

四、参会人员

1.公司本部现场参会人员：

刘晓清 袁春（出差） 赖习敏 谭莉杨 吴灵莉 杨小春 王晓

燕 王四维 黄华 何莉莎 杨昕 何建菊 何玉英 陈柳 张蓉 彭健

（其中，赖习敏、王晓燕在西部医药参会）

2.通过钉钉直播参会人员：谢正红 蒲开斌及各片区主管、各

门店店长。

五、其它要求

1.公司分会场于 10 月 12 日上午 9：30 开机联调。参会人

员提前 10 分钟进会场。

2.会后由综合管理部将培训签到表传至太极股份安全办。

四川太极大药房连锁有限公司

2023 年 10 月 8 日